QUEBRA DE VIDROS – R$ 10.000,00 

ANUNCIOS LUMINOSOS -  R$ 30.000,00 

VENDAVAL FURACÃO CICLONE TORNADO E QUEDA DE 
GRANIZO – R$ 150.000,00 

01 

Serviço 

R$ 2.729,37   

4- DO PREÇO MÁXIMO E PAGAMENTO: 

O valor máximo total para esta contratação é de R$ 2.729,37  (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE E 
NOVE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) 

Quando do pagamento, será efetuada a retenção tributária prevista na legislação aplicável, 
inclusive retenção de Imposto de Renda nos casos disciplinados pelo Decreto Municipal n. 
778/2023 e Instrução Normativa da Receita Federal do Brasil nº 1.234/2012, exceto a empresa